DECRETO N. ,{4&0/2@1&

%@%/e’/ﬂf%ﬁ‘ c”% %ﬂ/é @éﬁ///é Q_ZMM
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “’Iatziuzzone del Mzmsz‘em dell 'universita e della ricerca

scientifica e tecnologzca ,.,

VISTA la Legge 3 agosto 1985, n. 429 recante “Norme per la gestione dei contributi di cui alla

Legge n. ,Z551/51 _
VISTO il D M. 15.10.1980 recante “Regafamenro di esecuzione della Legge n. 429/857;

VISTO lo Sldtuto dell’ Universita degli Studl della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 726/10
del 08 settembre 2016;
VISTO il “Regolamento per I’ Amministrazione, la I'inanza e la Contabilitd” emanato con Decreto
Rettorale n. 143/15 del 12 febbraio 2015;
VISTO 1l ‘"’Regolamento per le attivita culturali ¢ ricreative degli studenti”, emanato con Decreto
Rettorale n. 617/ 16 del 12 luglio 2016;
VISTA la dellberq n. 6/16 del 20 dicembre 2016 con la quale la Consulta degli Studenti ha avanzato
la proposta di alcune modifiche al predetto Regolamento;
VISTA la delibera del Senato Accademico del 22 dicembre 2016, con la quale sono state approvate
la proposte modifiche al Regolamento;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 dicembre 2016 con cui ¢ stato espresso
parere favorevole alle stesse
DECRETA
Articolo 1

B’ modificato il “Regolamento per le attivita culturali e ricreative degli studenti”, secondo il testo
conservato agli atti dell’ufficio Avvocatura che forma parte integrante ¢ sostanziale del presente
alto, anche ée non materialmente allegato.

: Articolo 2
11 Regolamcnto entra in vigore il gidmo successivo alla sua pubblicazione all’Albo ufficiale

dell’ Atenco (Normativa — cholamentl per studenti ¢ post lauream).

Articolo 3

Il presente dec1*eto sara sottoposto a ratifica del Senato Accademico nella prima seduta utile.

Viterbo, & /i 2// 204, 6

IL RETTORE

Promsand Ru’ggieri
d. 15 U




